

Lulatrishø Holding ApS

**Trekronergade 126 F, 4. sal
2500 Valby**

CVR-nr. 28 32 03 45

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

14. juni 2017

Lars Pedersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016

(13. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Lulatrishø Holding ApS
Trekronergade 126 F, 4. sal
2500 Valby

CVR-nr.

28 32 03 45

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder samt hermed beslægtede investeringer.

Selskabets direktion

Lars Pedersen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder samt hermed beslægtede investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 4.638.088, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
Bruttoresultat		-35.313	-32
Resultat af datter- og associerede virksomheder	1	4.479.276	868
Finansielle indtægter		265.589	1.450
Finansielle omkostninger		-27.464	-82
Resultat før skat		4.682.088	2.204
Skat af årets resultat	2	-44.000	-294
Årets resultat		4.638.088	1.910
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		300.000	0
Udbytte for regnskabsåret		103.400	2.100
Overført resultat		4.234.688	-190
		4.638.088	1.910

BALANCE 31. december 2016

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver	3		
Inventar		28.100	28
Finansielle anlægsaktiver	4		
Kapitalandele i dattervirksomheder		11.438.313	1.310
Kapitalandele i associerede virksomheder		281.934	64
		<u>11.720.247</u>	<u>1.374</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.748.347</u>	<u>1.402</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	131
Selskabsskat		58	0
Andre tilgodehavender		1.100.000	1.200
Udskudt skatteaktiv		379.000	423
		<u>1.479.058</u>	<u>1.754</u>
Værdipapirer		<u>2.884.476</u>	<u>3.415</u>
Likvide beholdninger		<u>60.168</u>	<u>1.037</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.423.702</u>	<u>6.206</u>
Aktiver i alt		<u>16.172.049</u>	<u>7.608</u>

BALANCE 31. december 2016

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	5		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		9.595.997	5.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>2.100</u>
Egenkapital i alt		<u>9.824.397</u>	<u>7.586</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		4.120.156	0
Anden gæld		<u>2.227.496</u>	<u>22</u>
		<u>6.347.652</u>	<u>22</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>6.347.652</u>	<u>22</u>
 Passiver i alt		<u>16.172.049</u>	<u>7.608</u>
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
1. <u>Resultat af datter- og associerede virksomheder</u>		
Resultat af dattervirksomhed	1.028.339	1.330
Resultat af associerede virksomheder	<u>3.450.937</u>	<u>-462</u>
Andel af årets resultat	<u>4.479.276</u>	<u>868</u>
2. <u>Skat af årets resultat</u>		
Regulering af udskudt skat	<u>44.000</u>	<u>294</u>
3. <u>Materielle anlægsaktiver</u>		<u>Inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>28.100</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>28.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>28.100</u>

NOTER

4. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapital- andele i dattervirk- somheder</u>	<u>Kapital- andele i associe- rede virk- somheder</u>
Kostpris 1. januar 2016	2.653.333	1.545.000
Tilgang	<u>10.200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>12.853.333</u>	<u>1.545.000</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.343.359	-1.481.264
Andel af årets resultat	1.028.339	3.450.198
Udbytte 2016	<u>-1.100.000</u>	<u>-3.232.000</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.415.020</u>	<u>-1.263.066</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>11.438.313</u>	<u>281.934</u>

Hovedtallene for selskaberne pr. 31. december 2016:

	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi Kapital- andele i dattervirk- somheder</u>	<u>Kapital- andele i associe- rede virk- somheder</u>
5I Holding ApS under frivillig likvidation, Glostrup	<u>12.287.483</u>	<u>687.225</u>	<u>20,0%</u>		137.445
8I Holding ApS under frivillig likvidation, Glostrup	<u>6.921.291</u>	<u>932.187</u>	<u>15,5%</u>		144.489
Cortex Consult Holding ApS, Valby	<u>3.085.017</u>	<u>3.714.939</u>	<u>66,7%</u>	2.476.626	
Koncerngoodwill				<u>8.961.687</u>	
I alt				<u>11.438.313</u>	<u>281.934</u>

NOTER

5. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ekstra- ordinært udbytte</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	5.361.309		2.100.000	7.586.309
Ekstraordinært udbytte			-300.000	300.000	0
Udbetalt udbytte				-2.400.000	-2.400.000
Overført af årets resultat		<u>4.234.688</u>	<u>300.000</u>	<u>103.400</u>	<u>4.638.088</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>9.595.997</u>	<u>0</u>	<u>103.400</u>	<u>9.824.397</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende til pengeinstitutter, er der givet pant i værdipapirer samt indestående på sikringskonto i Jyske Bank.
